九进发〔2021〕10号

重庆市九龙坡区教师进修学院
关于启动中小学教师信息技术应用能力提升工程2.0培训的通知
各中小学、公办幼儿园、中职学校、进修学院：

按照《教育部关于实施全国中小学教师信息技术应用能力提升工程2.0的意见》（教师〔2019〕1号）、《重庆市教育委员会关于做好中小学教师信息技术应用能力提升工程2.0实施工作的通知》（渝教师发〔2020〕6号）等文件要求，依据2021年5月31日区教委办公会议的决定，结合我区实际，决定开展中小学教师信息技术应用能力提升工程2.0培训，现将相关事宜通知如下：

一、参培对象

全区中小学、公办幼儿园、中职学校、教师进修学院及需要继续教育学分的其他教委直属事业单位的所有教师。此前，已经参加了中小学教师信息技术应用能力提升工程2.0培训的国培、市培项目（含整校参加的学校）并取得培训合格证书的教师除外。

二、培训类别

1. 管理团队班。集中培训3天，每校推荐2名管理干部参培，其中应包括一名分管领导、一名项目具体负责人。

2. 培训指导团队班。集中培训5天，每校推荐3名学科教学中应用信息化较强的教师参培（其中至少一名中层干部）。

3.全员培训班。所有教师须完成网上培训25学时，线下培训25学时，方可取得培训合格证书。

三、进度安排

2021年6月15－25日，完成管理团队班、培训指导团队班集中培训，具体培训时间地点另行通知。

2021年7-8月，完成全员培训班学员25学时网上研修。

2021年9月-2022年6月，完成全员培训班学员线下25学时校本培训。

四、学员名单报送
1．报送时间。管理团队班、培训指导团队班的参培学员名单报送时间为2021年6月10日前。全员培训班名单报送时间为2021年6月30日前。

2.报送方式。请在附件1- 3中Excel表格中按要求准确填写，填报时不可更改表格样式，请务必确认身份证号与姓名准确无误。填报后的Excel文件名末尾注明报名学校名称。报名表发送至钉钉邮箱cqxl999@dingtalk.com或在钉钉培训群、继教群中单独发送给向林老师（钉钉号：cqxl999）。

联 系 人：向  林

联系电话：68411004

重庆市九龙坡区教师进修学院
2021年6月7日
（此件依申请公开）

重庆市九龙坡区教师进修学院办公室    2021年6月7日印发
PAGE
— - 3 - —